

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.d0dd

No 150

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 18.05.2015 № 189 «О районной межведомственной комиссии по координации деятельности органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области в сфере защиты трудовых прав работников»

В соответствии с Уставом Большереченского муниципального района Омской области Администрация Большереченского муниципального района Омской области постановляет:

- 1. В постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 18.05.2015 № 189 «О районной межведомственной комиссии по координации деятельности органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области в сфере защиты трудовых прав работников» (далее Комиссия) внести следующие изменения:
- 1.1. Исключить из состава Комиссии Мнацаканян Ксению Андреевну, Михайлову Нину Ивановну, Троицкую Ирину Валерьевну.
- 1.2. Исключить из состава рабочей группы по проведению осмотров мест торговли, общественного питания, сферы услуг по выявлению фактов неформальной занятости на территории Большереченского муниципального района Омской области Мнацаканян Ксению Андреевну.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации Большереченского муниципального района Омской области Е.В. Карягину.

она

Глава муниципального района

В.И. Майстепанов